
امام حسین (ع):
لباس تمیز غم و اندوه را مى برد و موجب پاکیزگى نماز است.

امام على (ع):
بهترینِ برادران، آن برادرى است که دوستى اش به خاطر خدا باشد.
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شهروندان عربستانى پس از 90 روز قرنطینه از خانه هاى خود خارج شده و به گشت زنى، تفریح و خرید پرداختند.

صندوق هاى سرمایه گذارى  مریم محسنى / گروه ایران
M.Mohseni@ gmail.com خطرپذیر یکى از اصلى ترین ارکان

اکوسیستم کارآفرینى در دنیا 
محسوب مى شوند. در کشور ما نیز هیجان راه اندازى استارت آپ و کارآفرین شدن 
دلیلى شده که چه استارت آپ هاى کوچک و چه شرکت هاى دانش بنیان و حتى 
شرکت هاى با سابقه به دنبال جذب سرمایه براى شروع کار و توسعه محصول و 

خدمات خود باشند.
صندوق پژوهش و فناورى استان اصفهان تاکنون سرمایه گذارى هاى موفقى بر 
روى شرکت هاى دانش بنیان انجام داده است. این صندوق با عاملیت صندوق 
نوآورى در دوران کرونا بیشترین حمایت را از شرکت هاى متضرر و همچنین 
محصولاتى که براى مقابله با این بحران نیاز بود را انجام داد، اما مطمئناً ظرفیت 

کارآفرینى و توسعه کسب و کار اصفهان بیش از این است.
بر همین اساس صندوق پژوهش و فناورى استان اصفهان تصمیم به افزایش شش 
برابرى سرمایه خود براى دومین بار طى چند سال اخیر را گرفت و با تشکیل مجمع 
فوق العاده این امر را تصویب کرد. در این مجمع که با حضور 85 درصدى صاحبان 
سهام تشکیل شد صاحبان سهام با افزایش شش برابرى سرمایه صندوق از 7,2 
میلیارد تومان به 43,2 میلیارد تومان موافقت کردند. این خبر نویدبخش رونق 
بیشتر استارت آپ هاى فعال اکوسیستم اصفهان و همچنین ایده هایى است که نیاز 
به حمایت مالى بیشتر دارند. اصفهان در حال نزدیک شدن به جایگاه واقعى خود 
در زیست بوم کارآفرینى کشور است و اکنون صندوق پژوهش و فناورى گام بلندى 

را در جهت تحقق اهداف کارآفرینى استان اصفهان برداشته است.

صندوق پژوهش و فناورى استان در آستانه افزایش
سرمایه شش برابرى

گامى بلند در توسعه کارآفرینى اصفهان برداشته شد
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دستگیرى یک باند فروش اینترنتى نوزادان که در روزهاى اخیر به خبر داغ 
رسانه ها و شبکه هاى اجتماعى تبدیل شده بود، سوژه کارتونى از کیوان زرگرى 

در شهرونگ شد.    عکس: فرارو
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مدیرعامل ایرانسل در  نسل فردا/  گروه ایران
news@ naslefarda.net آنلاین نشست 

هم اندیشى بازیگران 
بازار محتواى دیجیتال که در راستاى پیشنهاد وزیر ارتباطات 
و فناورى اطلاعات به ایرانسل براى «توانمندسازى و تقویت 
تولید داخلى محتواى دیجیتال» برگزار شد، بر آمادگى 
ایرانسل در حمایت هر چه بیشتر از توانمندسازى 

تولیدکنندگان داخلى محتواى دیجیتال تأکید کرد.
دکتر بیژن عباسى آرند، در نخستین نشست آنلاین 
هم اندیشى «توانمندسازى و تقویت تولید داخلى محتواى 

دیجیتال» که با حضور جمعى از مدیران ایرانسل و نیز 
دعوت از نمایندگانِ سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات 
رادیویى (رگولاتورى)، سازمان فناورى اطلاعات، سازمان 
تبلیغات اسلامى، انجمن صنفى VOD و IPTV و پلتفرم هاى 
ارائه محتوا از جمله «آپارات»، «تیوا»، «آنتن»، «تلوبیون»، 
«فیلیمو»، «نماشا»، «پیشتاز مووى»، «دیدئو»، «صباتل»، 
«آیو»، «نماوا»، «کافه بازار»، «مایکت»، «روبیکا» و 
«چارخونه»، بر پلتفرم «داناپلاس» ایرانسل برگزار شد، با 
تأکید بر آمادگى وزارت ارتباطات و اپراتورها براى فعالیت در 
این حوزه گفت: پیرو جلسه اى که چندى قبل با اپراتورهاى 

دیگر داشتیم آن ها هم آمادگى خود را براى همکارى اعلام 
کرده اند و در جلسات بعد مى توانند به ما ملحق شوند تا 
تصمیم گیرى ها و نشست ها با دیگر فعالان حوزه به نتیجه اى 

جامع تر برسد.
نشست ایرانسل با بازیگران بازار تولید محتواى داخلى، در پى 
پیشنهاد وزیر ارتباطات و فناورى اطلاعات به ایرانسل برگزار 
شد. مهندس محمدجواد آذرى جهرمى، شنبه 24 خرداد ماه 
1399، در مراسم رونمایى از دسترسى 1034 روستا به شبکه 
ملى اطلاعات که در ساختمان مرکزى ایرانسل برگزار شد، 
به ایرانسل پیشنهاد کرد که به «همکارى با سکوهاى توزیع 

محتواى کاربرمحور» بپردازد.
مدیرعامل اولین و بزرگ ترین اپراتور دیجیتال ایران، در این 
نشست، همچنین با تأکید بر تکالیف تعیین شده در سند 
شبکه ملى اطلاعات براى افزایش سهم مصرف محتواى 

داخلى به بیش از 70 درصد، ادامه داد: آنچه اهمیت دارد این 
است که یک مدل براى همکارى، با پذیرش و مشارکت هر 
سه بخش اپراتور، ارائه دهنده محتوا و برنامه ساز طراحى شود.

وى افرود: با توجه به مذاکرات صورت گرفته، سازمان تنظیم 
مقررات و ارتباطات رادیویى و اپراتورها این آمادگى را دارند 
تا با مدل هاى مورد توافق همه بازیگران، فعالیت هاى خود را 

ادامه دهند.
عباسى آرند ابراز امیدوارى کرد که در زمینه نظام تعرفه و 
مشارکت در پرداخت ها و تعرفه گذارى براى تولیدکنندگان 

نیز، همکارى هاى لازم توسط وزارت ارتباطات انجام شود.
در پایان این نشست، مقرر شد تا نشست بعدى، هفته 
آینده برگزار شود و پس از بحث و تبادل نظر و جمع بندى 
پیشنهادها، مدل درآمدى، چارچوب حقوقى و راهکارهاى 

فنى طراحى و به رگولاتورى ارائه شود.

در نشست آنلاین هم اندیشى بازیگران بازار محتواى دیجیتال مطرح شد

توانمندسازى و تقویت تولید داخلى محتواى دیجیتال

فناورى

گوش کنید بچه هاپدر و مادرى

 سفارش گذاشتن وضع مالیشون

 هم توپه هر کدوم زودتر ساکت بشین

آیندش تضمینه

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده 
شرکت مهندسین دانشمند اصفهان )سهامی خاص(

به شماره ثبت 8751 و شناسه ملی 10260298420

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی  شرکت مهندسین دانشمند اصفهان 
)سهامی خاص( به شماره ثبت 8751 و شناسه ملی 10260298420

به موجب این آگهی از کلیه سهامداران و یا نمایندگان قانونی آنان دعوت می شود تا در جلسه مجمع 
عمومی فوق العاده سالیانه شرکت مهندسین دانشمند اصفهان )سهامی خاص( که در روز دوشنبه مورخ 
1399/04/30راس ساعت 14 صبح در محل شرکت واقع در اصفهان، خیابان میر، حد فاصل فلکه فیض و 
چهار راه جهانگیرخان قشقایی، ضلع شمالی، پلاک 73 ساختمان ستاد شرکت مهندسین دانشمند اصفهان 

تشکیل می گردد حضور به هم رسانند.
1-تصمیم گیری در رابطه با تغییر نام شرکت  دستورجلسه: 

2-تغییر ماده یک اساسنامه شرکت    

به موجب این آگهی از کلیه سهامداران و یا نمایندگان قانونی آنان دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت 
مهندسین دانشمند اصفهان )سهامی خاص( که در روز دوشنبه مورخ 1399/04/30راس ساعت 10 صبح در محل شرکت واقع 
در اصفهان، خیابان میر، حد فاصل فلکه فیض و چهار راه جهانگیرخان قشقایی، ضلع شمالی، پلاک 73 ساختمان ستاد شرکت 

مهندسین دانشمند اصفهان تشکیل می گردد حضور به هم رسانند.
1- استماع گزارش هیئت مدیره در خصوص عملکرد شرکت در سال 1398 دستورجلسه:  

2- استماع گزارش بازرس قانوني شرکت در خصوص عملکرد شرکت در سال 1398   
3- بررسي صورت هاي مالي شرکت در دوره مالي منتهي به 1398/12/29   
4- انتخاب بازرس قانوني شرکت براي سال مالي منتهي به 1399/12/29   

5- انتخاب اعضای هیئت مدیره   
6- تعیین روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهي هاي شرکت   

7- اتخاذ تصمیم در مورد سایر اموري که در اختیار مجمع عمومي عادي باشد.    

هیئت مدیره شرکت مهندسین دانشمند  اصفهان)سهامی خاص(  به شماره ثبت 8751

هیئت مدیره شرکت مهندسین دانشمند  اصفهان)سهامی خاص(  به شماره ثبت 8751

آگهي مناقصه عمومي دو مرحله اي

شرکت توزیع نیروي برق استان اصفهان -  امور تدارکات و انبارها

شرکت توزیع برق استان اصفهان در نظر دارد اقلام  مورد نیاز خود به شرح ذیل را ، از طریق مناقصه عمومی 
دو مرحله اي تهیه نماید.
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موضوع مناقصه 
شماره 
مناقصه

تاریخ بازگشایي 
پاکات مناقصه

ساعت بازگشایي 
پاکات مناقصه

مبلغ سپرده
شرکت درمناقصه)ریال(

مناقصه خرید کات اوت تیغه 1
1792/991399/04/2508:301.771.000.000اي و معمولي و تیغه کات اوت

مدت دریافت اسناد مناقصه : از روز دوشنبه مورخ 99/04/09  تا پایان وقت اداري روز یکشنبه مورخ 99/04/15 در قبال فیش 
بانکي به مبلغ یکصدهزار ریال واریز شده بحساب جاري سپهرصادرات بشماره 0101673314007 بنام شرکت توزیع برق 

استان اصفهان
مدت تحویل پیشنهادات : از روز دو شنبه مورخ 99/04/16  لغایت تا ساعت 07:30 صبح روز چهار شنبه مورخ 99/04/25 

محل تحویل پیشنهادات : اصفهان چهار باغ بالا خیابان شریعتي دبیرخانه شرکت توزیع برق استان اصفهان
تضامین مورد قبول : پیشنهاددهندگان مکلفند معادل مبلغ سپرده شرکت در مناقصه را بصورت یکی از طرق ذیل: 1(ضمانت 
نامه بانکي معتبر 2(ضمانتنامه صادره از موسسات بیمه گر و بیمه مرکزی 3(گواهی خالص مطالبات قطعی تایید شده از سوی 
شرکت 4(فیش واریزي به حساب جاري سپهر صادرات به شماره 0101673314007  بنام شرکت توزیع برق استان اصفهان 
ارائه دهند . به پیشنهادات فاقد سپرده ، مخدوش و سپرده هاي کمتر از میزان مقرر و چک شخصي ترتیب اثر داده نخواهد شد .

سایر توضیحات : 
1- هزینه درج آگهي مناقصه در صفحات  داخلي روزنامه هاي جهان اقتصاد و نسل فردا بعهده برنده مناقصه مي باشد.

2- داوطلبان مي توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 13-36273011 داخلي  4274 واحد مناقصات تماس 
حاصل نمایند.

 اسناد و مدارک و اطلاعات کامل  این مناقصه در  سایت  اینترنتي معاملات توانیر به آدرس
 http://tender.tavanir.org.ir   قابل دسترسي مي باشد همچنین آگهي این مناقصات در سایت پایگاه ملي مناقصات ایران 
به آدرس  http://iets.mporg.ir و سایت شرکت توزیع برق استان اصفهان به آدرس WWW.epedc.ir  قابل دسترسي 

مي باشد . 
به پیشنهادات فاقد مهر و امضاء و یا مبهم و مشروط و مخدوش و یا بدون سپرده معتبر و یا لاک گرفته شده با لاک غلطگیر و یا 

پیشنهاداتي که پس از تاریخ تعیین شده واصل گردد مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 
شرکت تصویربرداری شفا نجف آباد

 به شماره ثبت 2593 و شناسه ملی 10860430271

هیئت مدیره شرکت

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده که در ساعت 9 
صبح روز جمعه مورخ 1399/04/20 در محل قانونی شرکت واقع در نجف آباد، خیابان امام شرقی، جنب پمپ بنزین میثم 

تمار، ساختمان شفا تشکیل می گردد حضور به هم رسانند. 
دستور جلسه: 

1- استماع گزارش فعالیت هیئت مدیره ، حسابرس و بازرس قانونی شرکت به سال مالی منتهی به 29 اسفند 1398
2- تصویب صورت های مالی سال مالی منتهی به 29 اسفند 1398

3- انتخاب اعضای هیئت مدیره و بازرسین قانونی و علی البدل شرکت 
4- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی های شرکت 
5- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی می باشد.

آگهی دعوت سهامداران با تشکیل مجمع عمومی عادی سالیانه 
شرکت زمین کاوان کیمیا پردیس مهر )سهامی خاص( 

آگهی دعوت سهامداران شرکت زمین کاوان کیمیا پردیس مهر )سهامی خاص( ثبت شده به شماره 
52485 و شناسه ملی 14004287735 جهت تشکیل مجمع عمومی عادی سالیانه

بدینوسیله از کلیه سهامداران  شرکت دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه که در ساعت 8:00 
صبح مورخ 1399/04/21 به آدرس: اصفهان، خیابان محتشم کاشانی، ساختمان کیمیا، طبقه ششم، کدپستی 

8175979584 ، تلفن 3646 تشکیل می گردد،  حضور به هم رسانید. 
دستور جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه: 1- تصویب تراز سود و زیان منتهی به 1398/12/29

2- انتخاب هیئت مدیره      
3- انتخاب بازرسین      

4- طرح موضوعاتی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی سالیانه باشد.     
هیئت مدیره شرکت 


